2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.11.2017 г.    № 66
д. Богородицкое

О внесении изменений в постановление
Администрации Бобровичского сельского

поселения Ельнинского района Смоленской

области от 09.10.2017 г. №54
        Администрация Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

    1.  Внести в Приложение  №2  к постановлению Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 09.10.2017 г.  №54 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» в
Состав

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

следующее изменение:
	1. Слова  «Юрков

Виктор Иванович

заменить словами
	 - заместитель Главы Администрации  муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области -начальник  жилищно-коммунального и городского хозяйства» замен

	«Якутина Варвара
Владимировна

	- специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального и  городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (по согласованию)»

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области

     Р.Н. Малахова